

**MUNICÍPIO DE SAO DOMINGOS - PREFEITURA**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 83.009.894/0001-08

Telefone: (49) 3443-0281

RUA GETULIO VARGAS., 750

CEP: 89835-000 - São Domingos SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 9/2024 - PE

Processo Administrativo: **25/2024**Data do Processo: **07/03/2024**

ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	60,000	UN	Substrato 5kg - Substrato 5kg	14,3300	859,80
2	80,000	SC	SUBSTRATO (SACA 10 KG) - SUBSTRATO (SACA 10 KG)	19,0000	1.520,00
3	180,000	SC	SUBSTRATO (SACA 20 KG) - SUBSTRATO (SACA 20 KG)	33,6600	6.058,80
4	140,000	UND	BUXO PEQUENO - BUXO PEQUENO	29,3300	4.106,20
5	70,000	UND	BUXO GRANDE - BUXO GRANDE	147,3300	10.313,10
6	29,000	UN	Palmeira Azul; mudas com no mínimo 1 m de altura - Palmeira Azul; mudas com no mínimo 1 m de altura	400,0000	11.600,00
7	60,000	UN	Flor Fênix - Flor Fênix	73,3300	4.399,80
8	30,000	UND	PALMEIRA BURITI – MAURITIA FLEXUOSA – Com altura mínima de 1,80 metros a partir do tronco. A planta deve se encontrar curada com mais de 30 dias após ter sido arrancada do solo. - PALMEIRA BURITI – MAURITIA FLEXUOSA – Com altura mínima de 1,80 metros a partir do tronco. A planta deve se encontrar curada com mais de 30 dias após ter sido arrancada do solo.	611,6600	18.349,80
9	145,000	CX.	AMOR PERFEITO MIÚDO – C/15 MUDAS - AMOR PERFEITO MIÚDO – C/15 MUDAS	27,0000	3.915,00
10	145,000	CX.	AMOR PERFEITO GRAÚDO – C/15 MUDAS - AMOR PERFEITO GRAÚDO – C/15 MUDAS	27,0000	3.915,00
11	145,000	CX.	BOCA DE LEÃO – C/15 MUDAS - BOCA DE LEÃO – C/15 MUDAS	27,0000	3.915,00
12	145,000	CX.	PETÚNIA – C/15 MUDAS - PETÚNIA – C/15 MUDAS	27,0000	3.915,00
13	145,000	CX	CRAVINHA C/ 15 MUDAS - CRAVINHA C/ 15 MUDAS	27,0000	3.915,00
14	145,000	CX.	FUNCIONÁRIA – C/15 MUDAS - FUNCIONÁRIA – C/15 MUDAS	30,0000	4.350,00
15	95,000	CX.	ÉRICA – C/ 15 MUDAS - ÉRICA – C/ 15 MUDAS	34,6600	3.292,70
16	90,000	CX.	BUQUE DE NOIVA – C/ 15 MUDAS - BUQUE DE NOIVA – C/ 15 MUDAS	84,0000	7.560,00

17	140,000	CX.	CRISÂNTEMO - C/ 15 MUDAS - CRISÂNTEMO - C/ 15 MUDAS	41,6600	5.832,40
18	95,000	CX.	VINCAS - C/ 15 MUDAS - VINCAS - C/ 15 MUDAS	27,0000	2.565,00
19	90,000	CX.	VERBENAS - C/ 15 MUDAS - VERBENAS - C/ 15 MUDAS	27,0000	2.430,00
20	95,000	CX.	TAGETES - C/ 15 MUDAS - TAGETES - C/ 15 MUDAS	27,0000	2.565,00
21	90,000	CX.	ONZE HORAS - C/ 15 MUDAS - ONZE HORAS - C/ 15 MUDAS	27,0000	2.430,00
22	140,000	CX	PEDRAS DE JARDIM – BRITA 20KG - PEDRAS DE JARDIM – BRITA 20KG	34,3300	4.806,20
23	140,000	SC	PEDRAS DE JARDIM – ARENITO 20KG - PEDRAS DE JARDIM – ARENITO 20KG	50,6600	7.092,40
24	130,000	SC	PEDRAS DE JARDIM – DOLOMITA 20KG - PEDRAS DE JARDIM – DOLOMITA 20KG	46,0000	5.980,00
25	100,000	UND	ALFACE CRESPA C/15 MUDAS - ALFACE CRESPA C/15 MUDAS	27,1800	2.718,00
26	100,000	UND	ALFACE LISA C/ 15 MUDAS - ALFACE LISA C/ 15 MUDAS	27,1800	2.718,00
27	100,000	UND	ALFACE AMERICANA C/ 15 MUDAS - ALFACE AMERICANA C/ 15 MUDAS	27,1800	2.718,00
28	50,000	UND	REPOLHO C/ 15 MUDAS - REPOLHO C/ 15 MUDAS	34,6800	1.734,00
29	50,000	UND	CENOURA C/ 15 MUDAS - CENOURA C/ 15 MUDAS	45,0000	2.250,00
30	50,000	UND	BETERRABA C/ 15 MUDAS - BETERRABA C/ 15 MUDAS	27,1800	1.359,00
31	50,000	UND	BROCOLIS C/ 15 MUDAS - BROCOLIS C/ 15 MUDAS	34,6800	1.734,00
32	50,000	UND	COUVE FLOR C/ 15 MUDAS - COUVE FLOR C/ 15 MUDAS	34,6800	1.734,00
33	30,000	UND	RUCULA C/ 15 MUDAS - RUCULA C/ 15 MUDAS	27,1800	815,40
34	30,000	UND	SALSA C/ 15 MUDAS - SALSA C/ 15 MUDAS	11,1800	335,40
35	30,000	UND	CEBOLINHA VERDE C/15 MUDAS - CEBOLINHA VERDE C/15 MUDAS	11,1800	335,40
36	50,000	UND	TOMATE C/ 15 MUDAS - TOMATE C/ 15 MUDAS	19,6800	984,00
37	30,000	UND	RABANETE C/ 15 MUDAS - RABANETE C/ 15 MUDAS	12,1800	365,40
38	50,000	UND	CEBOLA DE CABEÇA C/ 15 MUDAS - CEBOLA DE CABEÇA C/ 15 MUDAS	9,3700	468,50
39	50,000	UND	ALHO C/ 15 MUDAS - ALHO C/ 15 MUDAS	30,0000	1.500,00
40	20,000	UND	PIMENTÃO VERDE C/ 15 MUDAS - PIMENTÃO VERDE C/ 15 MUDAS	54,9900	1.099,80
41	30,000	UND	ABOBRINHA VERDE C/ 15 MUDAS - ABOBRINHA VERDE C/ 15 MUDAS	54,9900	1.649,70
42	20,000	UND	CABUTIÁ C/ 15 MUDAS - CABUTIÁ C/ 15 MUDAS	54,9900	1.099,80
43	50,000	UND	COUVE VERDE C/ 15 MUDAS - COUVE VERDE C/ 15 MUDAS	54,9900	2.749,50

44	100,000	UND	SEMENTES DE HOTALIÇAS DIVERSAS - SEMENTES DE HOTALIÇAS DIVERSAS	2,5000	250,00
45	200,000	UND	SEMENTES DE FLORES DIVERSAS - SEMENTES DE FLORES DIVERSAS	2,5000	500,00
46	1.700,000	M2	Gramma em leiva, do tipo esmeralda, de boa qualidade - Gramma em leiva, do tipo esmeralda, de boa qualidade	20,3500	34.595,00

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

189.399,10
